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Protokół  Nr XL/2021 
obrad Sesji Rady Powiatu Kaliskiego, 

przeprowadzonej w zdalnym trybie obradowania, 
która odbyła się w dniu 09 grudnia 2021 roku. 

 
Obrady Sesji Rady Powiatu Kaliskiego rozpoczęły się o godz. 9.00 w sali 103 w 
siedzibie Starostwa Powiatowego w Kaliszu, Pl. Św. Józefa 5. W celu 
przeprowadzenia obrad Rady Powiatu Kaliskiego wykorzystano wszystkie możliwe, 
dostępne środki komunikacji zewnętrznej, za pomocą których Radni Powiatu 
Kaliskiego mieli możliwość uczestniczenia w obradach Rady Powiatu Kaliskiego. 
Radni Powiatu Kaliskiego skorzystali z tych możliwości uczestnicząc w obradach 
Rady Powiatu Kaliskiego za pomocą aplikacji e-sesja, za pomocą łączności 
telefonicznej, zarówno komórkowej bezpośrednio z Przewodniczącym Rady 
Powiatu Kaliskiego oraz obsługującymi Sesję pracownikami Starostwa 
Powiatowego w Kaliszu, jak i łączności telefonicznej stacjonarnej Starostwa 
Powiatowego w Kaliszu. Wykorzystano również specjalnie do tego założony profil 
komunikacyjny z wykorzystaniem aplikacji Messenger.    
 
Ad. 1. Na podstawie art. 15 ust 1 i 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym oraz art. 15zzx ust.1. ustawy z dnia 02 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałanie 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych, Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Adam Kłysz 
otworzył XL Sesję Rady Powiatu Kaliskiego w zdalnym trybie obradowania. 
  
 Zgodnie z listą obecności w obradach uczestniczyło 20 Radnych, co 
stanowiło quorum niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał (lista 
obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu). 
 Przewodniczący Rady powitał zaproszone osoby uczestniczące w obradach 
(lista obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu). 
 Następnie Przewodniczący Rady poinformował cyt.: „Gwoli uściślenia, 
w porządku obrad znajdują się tylko dwie uchwały,  jeżeli chodzi o głosowania. 
Wyjaśnię zatem w tym miejscu, iż Sesja zwołana została na wniosek Zarządu, 
ponieważ w jednym z postępowań o zamówienie publiczne, które w tej chwili 
Zarząd realizuje kwoty zabezpieczone w Wieloletniej Prognozie Finansowej nie 
wystarczają na rozstrzygnięcie przetargu. W związku z tym istnieje potrzeba zmiany  
Wieloletniej Prognozy Finansowej tak, aby ten projekt, który chcemy realizować, a 
dotyczy on bezpieczeństwa pieszych mógł być zrealizowany, a umowy mogły być 
podpisane. Stąd też w porządku obrad w trybie pilnym dzisiejszej Sesji zwołanej 
pojawiła się uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie WPF –u, natomiast jest 
jeszcze jedna porządkowa uchwała, która wiąże się  z poprawką jaką należy 
uczynić. W uchwale podejmowanej na Sesji poprzedniej taką niewielką wadę 
zauważono i przy okazji dzisiejszej Sesji chcielibyśmy ją naprawić”.  
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Ad. 2.  Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu 
porządku obrad - przyjęcia porządku obrad (porządek obrad stanowi załącznik 
nr 3 do niniejszego protokołu).    

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali porządek obrad wraz                  
z materiałami sesyjnymi.  

 
Przewodniczący Rady zapytał o uwagi do porządku obrad.  

W związku z brakiem uwag, Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania 
nad przyjęciem porządku obrad. 

Za przyjęciem porządku obrad głosowało 20 Radnych 20  głosami "za". 

Wyniki imienne: 

Za (20) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, 
Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Krzysztof 
Kubasik, Henryk Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Janusz 
Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław 
Szczepaniak, Artur Szymczak, Błażej Wojtyła. 
NIEOBECNI (1) 
Krzysztof Nosal. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że porządek obrad XL Sesji Rady 
Powiatu Kaliskiego został przyjęty 20 głosami "za". 

Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad. 
1. Otwarcie obrad. 
2. Przedstawienie porządku obrad. 
3. Podjęcie uchwał Rady Powiatu Kaliskiego: 

a) zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 
Opatówek na zakup znaku aktywnego B-20, 

b) zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Kaliskiego na lata 2021-2029. 

4. Zamknięcie obrad. 
 
Ad. 3 a) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu 
porządku obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego zmieniającej 
uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Opatówek na zakup 
znaku aktywnego B-20 (projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do niniejszego 
protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt 
uchwały w materiałach sesyjnych. Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię 
pozytywną Komisji Budżetu i Gospodarki Mieniem Rady Powiatu Kaliskiego (opinia 
stanowi załącznik nr 5  do niniejszego protokołu). 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
Wobec braku zgłoszeń do  dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do 

głosowania nad podjęciem przedmiotowej uchwały. 



3 

 

 
Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 20 Radnych 20 głosami "za" podjęła uchwałę            
Nr XL/359/2021 (uchwała stanowi załącznik nr 6  do niniejszego protokołu). 
 
Wyniki imienne: 
Za (20) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, 
Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Krzysztof 
Kubasik, Henryk Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Janusz 
Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław 
Szczepaniak, 
 Artur Szymczak, Błażej Wojtyła. 
NIEOBECNI (1) 
Krzysztof Nosal. 
 
Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Gminie Opatówek na zakup znaku aktywnego 
B-20,  została podjęta 20 głosami "za". 
 
Ad. 3 b) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu 
porządku obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego zmieniającej 
uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Kaliskiego na lata 2021-2029 (projekt uchwały stanowi załącznik nr 7 do 
niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt 
uchwały w materiałach sesyjnych. Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię 
pozytywną Komisji Budżetu i Gospodarki Mieniem Rady Powiatu Kaliskiego (opinia 
stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu). 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
Wobec braku zgłoszeń do  dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do 

głosowania nad podjęciem przedmiotowej uchwały. 
 
Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 20 Radnych 20 głosami "za" podjęła uchwałę            
Nr XL/360/2021 (uchwała stanowi załącznik nr 9  do niniejszego protokołu). 
 
Wyniki imienne: 
Za (20) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, 
Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Krzysztof 
Kubasik, Henryk Kurek, Alicja Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Janusz 
Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław 
Szczepaniak, 
 Artur Szymczak, Błażej Wojtyła. 
NIEOBECNI (1) 
Krzysztof Nosal 
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Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kaliskiego na lata 
2021-2029,  została podjęta 20 głosami "za". 
Ad. 4. Zamknięcie sesji. 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady zamknął XL 
Sesję Rady Powiatu Kaliskiego w dniu 09 grudnia 2021 roku. 
Obrady XL Sesji Rady Powiatu Kaliskiego zakończyły się o godz.9.17.    
 
        Przewodniczył: 
 
      Przewodniczący Rady Powiatu Kaliskiego 
         /-/ 
        Jan Adam Kłysz 
         
 
Protokół sporządziła:  
 
Dorota Kubiak 
 


